NORTE2020

PROGRAMA OPERACIONAL REGIONAL DO NORTE

Designag¢ao do projeto
Cadigo do projeto
Objetivo principal
Regido de intervencao
Entidade Beneficiaria

Data de aprovagao

Data de inicio
Data da conclusdo
Investimento total elegivel

Apoio financeiro da Unido Europeia

¥>020

UNIAO EUROPEIA

Fundo Europeu
de Desenvolvimento Regional

Integracdo efetiva e robotizacdo dos processos de produgao
nao série na rede da fabrica inteligente

NORTE-02-0853-FEDER-018641

Reforcar a competitividade das PME

Norte

Simplac - Tecnologia Mecanica, Lda.

02-11-2016

01-05-2016

30-04-2018

640 180,00 €

FEDER 448.126,00 €

Objetivos, atividades e resultados esperados/atingidos:

Os objetivos do projeto de investimento foram atingidos e integralmente implementados.

Resultados esperados (valores pds-projeto):

VAB 1.231.283,86 €
CEQ 6 postos de trabalho

VN 2.343.705,37 €



